conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. TIPO:
Menor preço global. O pregoeiro informa que no referido pregão sagrou-se vencedora a
empresa ISH TECNOLOGIA S/A, CNPJ: 01.707.536/0001-01, para o grupo 01, no valor
de R$ 3.445.898,68 (três milhões quatrocentos e quarenta e cinco mil e oitocentos e noventa
e oito reais e sessenta e oito centavos. A ata do pregão (termo de julgamento) e o termo de
homologação podem ser obtidos nos sites www.gov.br/compras e no PNCP. Maiores
informações na CPL/PCDF, fones: 3207-4071/4046.

GUSTAVO RAVIZZINI COELHO
Pregoeiro

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO